СТАТИСТИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ*
о работе с обращениями граждан 

в Заинском муниципальном районе за 1 полугодие 2021 года
	Наименование районов и городов
	Поступило всего обращений

(письменные и устные***

обращения)
	Поступило электронных обращений

(Интернет-приемная, электронная почта)****
	В т.ч. доложено руководству
*****
	Взято на контроль
	Решено положительно
	Проверено с выездом на место
	Принято граждан на личном приеме
	В т.ч. руководством
******

	
	2021
	2020
	2021
	2020
	2021
	2020
	2021
	2020
	2021
	2020
	2021
	2020
	2021
	2020
	2021
	2020

	Заинский муниципальный район
	348
	363
	134
	149
	317
	315
	42
	53
	206
	205
	34
	47
	69
	84
	38
	36


